
ZARZĄDZENIE NR OR.120.179.2024 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 9 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr KR.120.188.2017 Burmistrza Woźnik z dnia 29 listopada 2017 r.  
w sprawie: Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego w Woźnikach ze zm. 

Na podstawie art. 39 ust. 1,2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. 
z 2024r., poz. 1135 ) w związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. 2021 r., poz. 1960 ze zm.) zarządza się co następuje : 

§ 1.  

W Regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego w Woźnikach wprowadzonym 
Zarządzeniem Nr KR.120.188.2017 Burmistrza Woźnik z dnia 29 listopada 2017 r. w sprawie: Regulaminu 
wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego w Woźnikach  ze zm.; 

1) zmienia się załącznik nr 1 do Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego w Woźnikach, 
który otrzymuje nowe brzmienie, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) zmienia się załącznik nr 2 do Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego w Woźnikach, 
który otrzymuje nowe brzmienie, stanowiące załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3) zmienia się załącznik nr 3 do Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego w Woźnikach, 
który otrzymuje nowe brzmienie, stanowiące załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Pozostałe postanowienia Zarządzenia nie ulegają zmianie. 

§ 3.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości pracowników 
w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Id: EFC1ACB1-0BB0-441A-922D-0EF971777B06. Przyjęty Strona 1



 

 

TABELA MAKSYMALNEGO MIESIĘCZNEGO POZIOMU WYNAGRODZENIA 

ZASADNICZEGO DLA  PRACOWNIKÓW ZATRUDNIONYCH NA PODSTAWIE 

UMOWY O PRACĘ 

Kategoria zaszeregowania Maksymalna kwota w złotych 

I 4800 

II 4850 

III 4890 

IV 4950 

V   5000 

VI   5100 

VII   5250 

VIII   5300 

IX  5400 

X   5500 

XI  5600 

XII 5700 

XIII  5800 

XIV 6150 

XV 6700 

XVI 7800 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.120.179.2024

Burmistrza Woźnik

z dnia 9 października 2024 r.

Id: EFC1ACB1-0BB0-441A-922D-0EF971777B06. Przyjęty Strona 1



XVII  8200 

XVIII   9500 

XIX   10650 

XX   11650 

 

Id: EFC1ACB1-0BB0-441A-922D-0EF971777B06. Przyjęty Strona 2



 

 

WYKAZ STANOWISK, W TYM STANOWISK KIEROWNICZYCH URZĘDU, 

POMOCNICZYCH I OBSŁUGI I MAKSYMALNE KATEGORIE 

ZASZEREGOWANIA 

 

1.Stanowiska Kierownicze Urzędowe. 

L p STANOWISKO Maksymalna kategoria zaszeregowania 

1. Sekretarz XX 

2. Zastępca skarbnika XVIII 

3. Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego XIX 

4. Zastępca Kierownika USC XVIII  

5. Kierownik Referatu XIX 

6. Pełnomocnik ds ochrony informacji niejawnych XVI 

 

2. Stanowiska Urzędnicze. 

 

L p STANOWISKO Maksymalna kategoria zaszeregowania 

1. Radca prawny XIX 

2. Inspektor, informatyk XVII 

3. Starszy specjalista XIV 

4. Podinspektor XVI 

5. Specjalista  XIII 

6. Specjalista ds. BHP XIII 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.120.179.2024

Burmistrza Woźnik

z dnia 9 października 2024 r.

Id: EFC1ACB1-0BB0-441A-922D-0EF971777B06. Przyjęty Strona 1



7. Samodzielny referent XII 

8. Referent, kasjer XII 

9. Starszy Referent, księgowy XIII 

10. Młodszy referent, młodszy księgowy XI 

11. Kierownik kancelarii tajnej XII 

 

 

 

3.Stanowiska pomocnicze i obsługi. 

 

 

L p STANOWISKO Maksymalna kategoria zaszeregowania 

1. Palacz c.o. XI 

2. Starszy rzemieślnik XVI 

3. Robotnik    XVI 

4. Konserwator XIII 

5. Pomoc administracyjna XIII 

6. Pracownik II stopnia wykonujący zadania w ramach 

robót publicznych lub prac interwencyjnych 

XIII 

XII 

XI 

7 Pracownik I stopnia wykonujący zadania w ramach 

robót publicznych lub prac interwencyjnych 

X 

IX 

VIII 

7 Sprzątaczka   XI 

 

Id: EFC1ACB1-0BB0-441A-922D-0EF971777B06. Przyjęty Strona 2



 

 

Tabela stawek dodatku funkcyjnego 

Lp stanowisko Kwota w Złotych 

1. Sekretarz Do 4500 

2. Kierownicze o których mowa w Regulaminie organizacyjnym 

Gminy 

Do 3700 

3. Koordynator Do 1200 

4. Radca prawny Do 2500 

5. Kierownik USC Do 3600 

6. Zastępca Kierownika USC Do 3100 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr OR.120.179.2024

Burmistrza Woźnik

z dnia 9 października 2024 r.

Id: EFC1ACB1-0BB0-441A-922D-0EF971777B06. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.120.179.2024 BURMISTRZA WOŹNIK z dnia 9 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


